ПРОТОКОЛ № 1
заседания общественной комиссии

г. Георгиевск 09 августа 2018 года

Присутствовали:

Батин Георгий
Г еннадьевич

первый заместитель главы администрации
Г еоргиевского городского округа
Ставропольского края, председатель комиссии

Зевакин Олег
Константинович

исполняющий обязанности начальника
управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Баисова Радима
Батыргереевна

исполняющая обязанности заместителя
начальника управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Г еоргиевского
городского округа Ставропольского края,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гуцу Ольга
Аркадьевна

помощник депутата Думы Ставропольского края,
представитель партии «Единая Россия» (по
согласованию)

Капшук Юрий
Иванович

начальник управления труда и социальной защиты
населения администрации Г еоргиевского
городского округа Ставропольского края

Коротков Максим
Александрович

ведущий специалист отдела жилищного контроля,
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края

2

Чайка Галина
Г еоргиевна

председатель Георгиевской районной организации
Ставропольской краевой организации
общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов» (ГРО ВОИ)
(по согласованию)

Михитарьянц Мхитар
Юрьевич

заместитель председателя Думы Георгиевского
городского округа Ставропольского края (по
согласованию)

Парфенов Игорь
Владимирович

заместитель начальника правового управления
администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края

Урбанович Татьяна
Евгеньевна

начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации Г еоргиевского
городского округа Ставропольского края -
главный архитектор Г еоргиевского городского
округа

Шабанова Евгения
Ивановна

представитель территориального общественного
самоуправления Георгиевского городского округа
Ставропольского края, член Общественного
совета Георгиевского городского округа
Ставропольского края (по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Определение мест установки урн для внесения предложений

гражданами по благоустройству общественных территорий Георгиевского
городского округа в 2019 году в рамках приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».

СЛУШАЛИ:
Предложения по вопросу определения мест установки урн для

внесения предложений гражданами по благоустройству общественных
территорий Георгиевского городского округа в 2019 году в рамках
приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на
2018-2022 годы».

Докладчик:

3

1. Баисова Радима Батыргиреевна, исполняющая обязанности заместителя
начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края.

ВЫСТУПИЛИ:
1. О.К.Зевакин
2. Ю.И.Капшук
3. Т.Е.Урбанович
4. М.А.Коротков

РЕШИЛИ:
1. По результатам внесенных предложений, определить список

установки урн для голосований в следующих общественных местах:
1. Многофункциональный центр (г. Георгиевск, ул. Калинина, 119)
2. Управление труда и социальной защиты населения администрации

Г еоргиевского городского округа Ставропольского края (г. Г еоргиевск,
ул. Чугурина, 12)

3. ГМУП «ЕРКЦ» (г. Георгиевск, ул. Калинина, 121)
4. ГМУП «ЕРКЦ» (г. Георгиевск, ул. Пушкина, 78)
5. ГБУЗ СК «Георгиевская центральная поликлиника» (г. Георгиевск,

ул. Октябрьская, 56)
6. ГБУЗ СК «Георгиевская центральная поликлиника» (г. Георгиевск,

ул. Калинина, 129)
7. Администрация Георгиевского городского округа Ставропольского

края (г. Георгиевск, пл. Победы, 1)
8. ООО «ЕРКЦ-2» (г. Георгиевск, пл. Победы, 1)
9. 0 0 0  МЛДЦ «ТАИС» (г. Георгиевск, ул. Ленина, 121 - ул. Пушкина,

60)
10. Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края (г. Георгиевск,
ул. Пушкина, 78)

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии: Р.Б.Баисова

Г.Г.Батин